
 

1 

 

 
 

 

Στην Τρίπολη, σήμερα, 3 Αυγούστου 2023, ημέρα Πέμπτη, συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο της 

εταιρείας, δια περιφοράς με την επωνυμία «ΜΟΡΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ», όπως τα μέλη αυτού έχουν ορισθεί με το από 11.11.2021 Καταστατικό της, με 

θέμα ημερήσιας διάταξης: 

 

1. Έγκριση του Πρακτικού Τελικής Βαθμολόγησης των συμμετεχόντων για τη σύναψη Συμβάσεων 

Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο υλοποίησης της Προγραμματικής 

Σύμβασης με την Περιφέρεια Πελοποννήσου για την πράξη ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ 

ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΑΙΠΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ Ν. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ”. 

όπως αυτό έχει καθορισθεί με την υπ. αριθμ. πρωτ. 951/01-08-2023 Πρόσκληση του Προέδρου του 

Διοικητικού Συμβουλίου κου Νίκα Παναγιώτη.  

 

Παρόντες οι: 

1) Νίκας Παναγιώτης  

2) Φοίφας Νικόλαος  

3) Ανδρέας Τσουκαλάς 

4) Μουρίκης Σωτήριος  

5) Μπουντρούκας Ιωάννης 

6) Κρητικός Παναγιώτης  

Απόντες οι: 

1) Τζιούμης Κωνσταντίνος 

 

Διαπιστώνεται, σύμφωνα με το νόμο και το καταστατικό η ύπαρξη απαρτίας και ακολούθως λαμβάνεται 

απόφαση επί του θέματος ως εξής: 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΡ. 0503082023 ΑΠΟ ΤΟ 18/2023 ΠΡΑΚΤΙΚΟ (ΑΔΑ:  9Ω2Ν46ΝΟ3Γ-ΕΔΦ) 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

«ΜΟΡΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» 

της 3ης  Αυγούστου 2023 



 

2 

 

 
ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ 

 
 

ΘΕΜΑ 5ο: Έγκριση του Πρακτικού Τελικής Βαθμολόγησης των συμμετεχόντων για τη σύναψη 

Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Προγραμματικής Σύμβασης με την Περιφέρεια Πελοποννήσου για την πράξη ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΑΙΠΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ Ν. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ”. 

 
Το λόγο έλαβε ο Διευθύνων Σύμβουλος, ο οποίος ανέφερε τα εξής: 

 

«Αγαπητοί συνεργάτες, έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις: 

1. Του Ν. 4674/2020 «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, 

ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/Α/11-03-

2020), όπως ισχύουν, και ειδικότερα τα άρθρα 2 και 3 αυτού. 

2. Το Νόμο 2190/1920 περί Ανωνύμων Εταιρειών όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τον νόμο υπ’ αριθ. 

4548/2018 (ΦΕΚ 104/ 13-06-2018) «Αναμόρφωση του δικαίου των ανωνύμων εταιρειών.  

3. Την υπ’ αριθ. 200/16-06-2020 Εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών (αριθ. πρωτ. 37260). 

4. Το άρθρο 30 του Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ Α’265/23.12.2014), με το οποίο εισήχθη εξαίρεση από το πεδίο 

εφαρμογής του Ν. 2527/1997 για τις συγχρηματοδοτούμενες συμβάσεις μίσθωσης Έργου.  

5. Την παράγραφο 5 του άρθρου 14 του Ν.4403/2016 (ΦΕΚ Α’125)/07.07.2016, που τροποποιεί την 

παράγραφο 4 του άρθρου 30 του Ν. 4314/2014 και εισάγει εξαίρεση για τις συγχρηματοδοτούμενες 

Συμβάσεις Μίσθωσης Έργου. και συμβάσεις εργασίας ορισμένου χρόνου. 

6. Τον Κανονισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Αναπτυξιακού Οργανισμού «ΜΟΡΙΑΣ Α.Ε. – Α.Ο.Τ.Α.». 

7. Το ισχύον καταστατικό του Αναπτυξιακού Οργανισμού «ΜΟΡΙΑΣ Α.Ε. – Α.Ο.Τ.Α.» με αριθ. ΓΕΜΗ 

161507614000. 

8. Το υπ’ αριθ. 100CN22182GR1976/10-01-2022 Πιστοποιητικό Διαχείρισης Ποιότητας ISO 9001:2015 που 

εφαρμόζει ο Αναπτυξιακός Οργανισμός «ΜΟΡΙΑΣ Α.Ε. – Α.Ο.Τ.Α.». 

9. Του Ν. 4690/2020 «Κύρωση: α) της από 13.4.2020 Π.Ν.Π. «Μέτρα για την αντιμετώπιση των 

συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες 

διατάξεις» (A΄ 84) και β) της από 1.5.2020 Π.Ν.Π. «Περαιτέρω μέτρα για την αντιμετώπιση των 

συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και την επάνοδο στην κοινωνική 

και οικονομική κανονικότητα» (Α΄ 90) και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 21 

των Λοιπών Διατάξεων (ΦΕΚ 104/Α’/30-5-2020), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

10. Την από 19-05-2022 Προγραμματική Σύμβαση (Π.Σ.) μεταξύ της Περιφέρειας Πελοποννήσου, του 

Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Περιφέρειας Πελοποννήσου & του Αναπτυξιακού Οργανισμού 

«ΜΟΡΙΑΣ Α.Ε.-Α.Ο.Τ.Α.» για την πράξη "Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου στη Διεύθυνση 

Τεχνικών Έργων έδρας της Περιφέρειας Πελοποννήσου". 

11. Το υπ’ αριθ. 10/20-04-2023 (Θέμα 2ο, ΑΔΑ:6ΩΗΕ46ΝΟ3Γ-ΥΗΥ) πρακτικό του Δ.Σ του Αναπτυξιακού 

Οργανισμού «ΜΟΡΙΑΣ Α.Ε.–Α.Ο.Τ.Α.» περί έγκρισης και δημοσιοποίησης της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 



 

3 

 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου ιδιωτικού δικαίου, στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Προγραμματικής Σύμβασης για την Πράξη: "Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου 

στη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων έδρας της Περιφέρειας Πελοποννήσου", και ειδικότερα για το αρ. πρωτ. 

113448/04-04-2023 αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Πελοποννήσου «ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΑΙΠΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ Ν. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ». 

12. Την αρ. πρωτ. 448/24-04-2023 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη Συμβάσεων 

Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) ιδιωτικού δικαίου με τρία (3) άτομα για την εκπόνηση των επιμέρους 

μελετών που απαιτούνται για την πράξη «ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΑΙΠΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ» 

13. Το από 28-06-2023 Πρακτικό Ελέγχου και Βαθμολόγησης Δικαιολογητικών της Επιτροπής Αξιολόγησης, 

14. Την υπ’αρ. 06060723 (ΑΔΑ: 6ΦΦΗ46ΝΟ3Γ-2ΩΗ) απόφαση Δ.Σ. περί έγκρισης του ανωτέρω Πρακτικού, 

15. Την αρ. πρωτ. 852/18-07-2023 πρόσκληση σε συνέντευξη προς όλους τους συμμετέχοντες 

16. Το από  25-07-2023 Πρακτικό Τελικής Βαθμολόγησης συμμετεχόντων της Επιτροπής Αξιολόγησης. 

 

Εισηγούμαστε: 

1) Την έγκριση του Πρακτικού Τελικής Βαθμολόγησης Συμμετεχόντων στο πλαίσιο σύναψης 

Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) ιδιωτικού δικαίου για την πράξη με τίτλο: “Παροχή 

Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου στη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων έδρας της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου”, και ειδικότερα για το αρ. πρωτ. 113448/04-04-2023 αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών 

Έργων Περιφέρειας Πελοποννήσου “ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΑΙΠΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ”. 

2) Τη σύναψη μίσθωσης έργου με τους υποψήφιους του ανωτέρω πίνακα που συγκέντρωσαν την 

υψηλότερη βαθμολογία ανά ειδικότητα, όπως αυτή ορίζεται βάσει του χρονοδιαγράμματος 

εκπόνησης των επιμέρους μελετών. 

 

 

                                                                           

Συνημμένα: 

• Πρακτικό Τελικής Βαθμολόγησης συμμετεχόντων 

 

                   

Ειδικότητα   Υποψήφιοι Συνεργάτες Συνολική Βαθμολογία 

Μελετητής κατηγορίας μελέτης (11)  

με εμπειρία > 20 ετών 
Νικόλαος Παναγόπουλος 100 

Μελετητής κατηγορίας μελέτης (16)  

με εμπειρία > 10 ετών 
Άγγελος Ματθαίου 100 

Μελετητής κατηγορίας μελέτης (27)  

με εμπειρία > 10 ετών 
Μάριος Γιαννουράκος 60 



 

4 

 

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  Τ Ε Λ Ι Κ Η Σ  Β Α Θ Μ Ο Λ Ο Γ Η Σ Η Σ  Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ω Ν  

στο πλαίσιο σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) ιδιωτικού δικαίου για την πράξη με τίτλο: 

“Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου στη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων έδρας της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου”, και ειδικότερα για το αρ. πρωτ. 113448/04-04-2023 αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 

Περιφέρειας Πελοποννήσου “ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΤΗΣ Δ.Ε. ΑΙΠΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ”. 

Στην Τρίπολη, την 25-07-2023, ημέρα Τρίτη, οι υπογράφοντες: 

1. Καλλιανιώτης Φώτιος  

2. Μαλλίρη Διονυσία  

3. Μιτζήθρας Αγαμέμνων  

που αποτελούμε την Επιτροπή Αξιολόγησης των αιτήσεων υποψηφιότητας στα πλαίσια της σύναψης 

Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) ιδιωτικού δικαίου για την πράξη “Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού 

Συμβούλου στη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων έδρας της Περιφέρειας Πελοποννήσου”, σύμφωνα με το 

υπ’αριθ. 10/20-04-2023 (Θέμα 2ο,ΑΔΑ:6ΩΗΕ46ΝΟ3Γ-ΥΗΥ) Πρακτικό του Δ.Σ. του Αναπτυξιακού 

Οργανισμού «ΜΟΡΙΑΣ Α.Ε. – Α.Ο.Τ.Α.», συνήλθαμε για τη σύνταξη του πρακτικού κατά το στάδιο τελικής 

βαθμολόγησης των προσφερόντων στον διαγωνισμό. 

 

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

▪ Την αρ. πρωτ. 448/24-04-2023 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη Συμβάσεων 

Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) ιδιωτικού δικαίου με τρία (3) άτομα για την εκπόνηση των επιμέρους 

μελετών που απαιτούνται για την πράξη «ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΑΙΠΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ» 

▪ Το από 28-06-2023 Πρακτικό Ελέγχου και Βαθμολόγησης Δικαιολογητικών της Επιτροπής Αξιολόγησης, 

▪ Την υπ’αρ. 06060723 (ΑΔΑ: 6ΦΦΗ46ΝΟ3Γ-2ΩΗ) απόφαση Δ.Σ. περί έγκρισης του ανωτέρω Πρακτικού, 

▪ Την αρ. πρωτ. 852/18-07-2023 πρόσκληση σε συνέντευξη προς όλους τους συμμετέχοντες, 

προχώρησε στη διεξαγωγή των προσωπικών συνεντεύξεων με τους υποψήφιους συνεργάτες, σύμφωνα με 
τους όρους της οικείας Πρόσκλησης, με σκοπό την τελική βαθμολόγησή τους. 

Μετά το πέρας των προσωπικών συνεντεύξεων με τους υποψήφιους συνεργάτες η Επιτροπή Αξιολόγησης 

βαθμολόγησε τους υποψήφιους συνεργάτες ανά ειδικότητα σύμφωνα με τα κριτήρια του αντίστοιχου 

πίνακα της Πρόσκλησης: 

Κριτήριο Αξιολόγησης 1: Επαγγελματική εμπειρία πλέον της ελάχιστης απαιτητής ανά ειδικότητα (μέγιστη 

βαθμολογία – 30 μόρια). 

Κριτήριο Αξιολόγησης 2: Ειδική Επαγγελματική εμπειρία ανά ειδικότητα (μέγιστη βαθμολογία – 40 μόρια). 

Κριτήριο Αξιολόγησης 3: Συνολική εικόνα της υποψηφιότητας βάσει προσωπικής συνέντευξης (μέγιστη 

βαθμολογία – 30 μόρια). 

 

Η τελική βαθμολογία των υποψήφιων συνεργατών ανά ειδικότητα αποτυπώνεται στον παρακάτω πίνακα. 

 



 

5 

 

Πίνακας Τελικής Βαθμολόγησης 

 

Κατά συνέπεια, η Επιτροπή Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω, ομόφωνα: 

 

Ε Ι Σ Η Γ Ε Ι Τ Α Ι  

1. Την έγκριση του Πρακτικού Τελικής Βαθμολόγησης Συμμετεχόντων στο πλαίσιο σύναψης Συμβάσεων 

Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) ιδιωτικού δικαίου για την πράξη με τίτλο: “Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού 

Συμβούλου στη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων έδρας της Περιφέρειας Πελοποννήσου”, και ειδικότερα 

για το αρ. πρωτ. 113448/04-04-2023 αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Πελοποννήσου 

“ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΑΙΠΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ”. 

 

2. Τη σύναψη μίσθωσης έργου με τους υποψήφιους του ανωτέρω πίνακα που συγκέντρωσαν την 

υψηλότερη βαθμολογία ανά ειδικότητα. 

 

 

Τρίπολη, 25-07-2023 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΑΛΛΙΡΗ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΜΙΤΖΗΘΡΑΣ 

 

 

Υποψήφιοι 
Συνεργάτες 

Ειδικότητα   

Βαθμολογία 
Κριτηρίου 

Αξιολόγησης 
1 

Βαθμολογία 
Κριτηρίου 

Αξιολόγησης 
2 

Βαθμολογία 
Κριτηρίου 

Αξιολόγησης 
3 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Νικόλαος 
Παναγόπουλος 

Ειδικότητα  1 
Μελετητής κατηγορίας 

μελέτης (11)  
με εμπειρία > 20 ετών 

30 40 30 100 

Σταμάτιος 
Δασκαλάκης 

Ειδικότητα  2 
Μελετητής κατηγορίας 

μελέτης (16)  
με εμπειρία > 5 ετών 

30 13,33 30 73,33 

Άγγελος  
Ματθαίου 

Ειδικότητα  2 
Μελετητής κατηγορίας 

μελέτης (16)  
με εμπειρία > 5 ετών 

30 40 30 100 

Μάριος  
Γιαννουράκος 

Ειδικότητα  3 
Μελετητής κατηγορίας 

μελέτης (27)  
με εμπειρία > 5 ετών 

30 0 30 60 

Ειδικότητα   Υποψήφιοι Συνεργάτες Συνολική Βαθμολογία 

Μελετητής κατηγορίας μελέτης (11)  
με εμπειρία > 20 ετών 

Νικόλαος Παναγόπουλος 100 

Μελετητής κατηγορίας μελέτης (16)  
με εμπειρία > 10 ετών 

Άγγελος Ματθαίου 100 

Μελετητής κατηγορίας μελέτης (27)  
με εμπειρία > 10 ετών 

Μάριος Γιαννουράκος 60 



 

6 

 

 
  

Κατόπιν των ανωτέρω, το Διοικητικό συμβούλιο, κατά πλειοψηφία  
 

Αποφασίζει 
 

1. Την έγκριση του Πρακτικού Τελικής Βαθμολόγησης Συμμετεχόντων στο πλαίσιο σύναψης 

Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) ιδιωτικού δικαίου για την πράξη με τίτλο: “Παροχή 

Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου στη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων έδρας της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου”, και ειδικότερα για το αρ. πρωτ. 113448/04-04-2023 αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών 

Έργων Περιφέρειας Πελοποννήσου “ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΑΙΠΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ”. 

2. Τη σύναψη μίσθωσης έργου με τους υποψήφιους του ανωτέρω πίνακα που συγκέντρωσαν την 

υψηλότερη βαθμολογία ανά ειδικότητα. 

 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΟΙΦΑΣ 

 

 

Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 


